
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

V souladu s ust. § 53 zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) Vám tímto dáváme na vědomí zahájení zjednodušeného podlimitního řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku „Hepatální a tumorové markery " (CPV 33190000-8  Různé zdravotnické přístroje a výrobky) 

pro Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvkovou organizaci. Tato výzva je zároveň výzvou 

k  prokázání splnění kvalifikace v souladu se ZZVZ a zadávací dokumentací.  
 

 

1. Zadavatel 

Název:          Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Sídlo:          Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

Právní forma:         Příspěvková organizace 

Zastoupená:         Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

IČ:          IČ: 00844853 

DIČ:          CZ00844853 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., pobočka Karviná. 

Číslo účtu:                174-30331791/0100 

Profil zadavatele:      http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

 

2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení je JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 71332529, která je zadavatelem zmocněna ke 

všem úkonům souvisejícím s tímto zadávacím řízením a zároveň jsou jí učiněné úkony rozhodnými pro 

počátek či ukončení běhu lhůt dle ZZVZ. 

Kontaktní údaje: 

e-mail: vzakazky@advokatkakubicova.eu  

telefon: +420 608 831 124  

 

 

3. Druh, předmět a rozsah veřejné zakázky 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem jsou: 

 

a)  Pravidelné dílčí dodávky specifického spotřebního materiálu potřebného pro provádění laboratorního 

vyšetření biologického materiálu v oblasti hepatálních a tumorových  markerů v oblasti spektra vyšetření 

a v objemu uvedených v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 Výzvy, včetně zajištění přepravy 

tohoto spotřebního materiálu do místa určení - Oddělení klinické biochemie Nemocnice s poliklinikou 

Karviná-Ráj, příspěvková organizace, pracoviště Karviná. 

 

b) Bezplatná výpůjčka nového, neopotřebovaného a nerepasovaného (rok výroby 2016, 2017) 

imunoanalytického systému k provádění laboratorních vyšetření biologického materiálu v 

oblasti  hepatálních a tumorových markerů, včetně: 

- dodávky UPS ( včetně dokumentace a manuálu v českém jazyce) 

- zajištění on-line přenosu výsledků do systému OpenLIMS Stapro,   



2 

 

- zajištění dopravy do místa plnění, instalace a uvedení do provozu 

- zaškolení personálu 

- provádění předepsaných bezpečnostně technických prohlídek a plné servisní  zabezpečení, 

vše   výše zmiňované na náklady dodavatele po celou dobu trvání výpůjčky. 

4. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace tvoří přílohu č. 1 Výzvy a bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu 

zadávacího řízení. 

 

 

5. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

 

Nabídky v rozsahu dle bodu VI Zadávací dokumentace se podávají písemně v elektronické nebo listinné 

formě. Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. v termínu do 6.10.2017 do 9.00 hodin. 

Písemně v elektronické formě v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronického nástroje, 

https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html. Dodavatel vloží buď celou nabídku v jednom naskenovaném 

dokumentu, nebo vloží jednotlivé požadované dokumenty zvlášť. Návrh smlouvy a krycí list musí být 

podepsány! Dodavatel použije buď elektronický podpis, nebo osoba oprávněná jednat za dodavatele 

podepíše listinnou formu nabídky před vytvořením elektronické kopie. Při odesílání nabídky bude systémem 

vyžadován elektronický podpis. 

 

Nabídku v listinné formě lze podat: 

  osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 8.30 – 15.00 hod. (v poslední den do 9:00 

hod) na adresu kontaktní osoby zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka, se sídlem 

Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

  zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky v listinné podobě se podávají písemně v uzavřené obálce, označené názvem zakázky „Hepatální 

a tumorové markery " – NEOTEVÍRAT“ 

Za včasné a řádné doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo stanovené v 

zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet. 

Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 

zakázky. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace v souladu s bodem č. V zadávací dokumentace, která tvoří Přílohu č. 

1 Výzvy. 

 

7. Technické podmínky 

Technické podmínky nutné pro splnění zakázky jsou uvedeny v čl. III zadávací dokumentace, která tvoří 

Přílohu č. 1 Výzvy. Pokud technické podmínky obsahují specifikace, které by určitým dodavatelům 

zaručovaly konkurenční výhodu nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže, pak zadavatel 

umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

 

 



3 

 

8. Hodnotící kritéria (pravidla pro hodnocení nabídek) 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost bude stanovena na základě poměru nabídkové ceny a kvality. 

Hodnotící kritéria: 

 Dílčí hodnotící kritérium  Váha 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH za dodávky diagnostických souprav  

(za 1 rok plnění) 

 60% 

2. Kvalitativní parametry  40% 
 

Hodnocení kritéria č. 1: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

𝑩𝒐𝒅𝒚 =  
𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎
 𝑥  𝑝𝑟𝑜𝑐𝑒𝑛𝑡𝑎 𝑣áℎ𝑦 (60) 

 

Hodnocení kritéria č. 2: 

Kvalitativní parametry  

č. Hodnocený parametr Bodová 

hodnota 

1. chlazený reagenční karusel 10 

2. kontinuální vkládání reagencií i vzorků za chodu analyzátoru 23 

3. minimální výkon analyzátoru 90 testů za hodinu 20 

4. kapacita reagenčního karuselu minimálně 20 pozic 10 

5. možnost analýzy vzorků séra i plazmy 10 

6. stanovení výsledku testu do 30 minut 17 

7. signalizace nedostatečného množství vzorku před spotřebováním reagencie 10 

 

Parametry budou hodnoceny takto: 

za ANO – splnil, se přiřadí plný počet bodů v rámci stanovené bodové hodnoty 

za NE – nesplnil, se přiřadí 0 bodů 

 

Nejvýhodnější nabídka v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria je nabídka s nejvyšším celkovým počtem 

bodů získaným součtem všech hodnocených parametrů (subkritérií). 

𝑩𝒐𝒅𝒚

=  
ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎 ( 𝑠𝑜𝑢č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑧í𝑠𝑘𝑎𝑛ý 𝑧𝑎 𝑣š𝑒𝑐ℎ𝑛𝑎 𝑠𝑢𝑏𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎)

𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎 (𝑠𝑜𝑢č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑧í𝑠𝑘𝑎𝑛ý 𝑧𝑎 𝑣š𝑒𝑐ℎ𝑛𝑎 𝑠𝑢𝑏𝑘𝑟𝑖𝑡𝑒𝑟𝑖𝑎)
 𝑥 %𝑣áℎ𝑦(40) 

 

Celkové hodnocení:  Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše uvedených pravidel pro hodnocení 

nabídek. 

Zadavatel sečte body za obě dílčí kritéria a seřadí nabídky podle počtu získaných bodů. Za nejvýhodnější se 

považuje nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 



4 

 

K nákladům je nutno připočíst náklady na kalibrace, externí a interní kontroly kvality  (externí kontrola se 

provádí 2x ročně, interní kontrola dle pokynů výrobce) a náklady na systémové reagencie. 

 
Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 

aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 124 Zákona.  

 

 

9. Další informace a údaje 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.601.156,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako předpokládaná hodnota ročního plnění bez DPH x 

4.  

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele. 

Zadavatel nepožaduje výhradní plnění. 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být učiněna písemně (i e-

mailem) prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele uvedené v bodu 2 Výzvy.  V žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele. Zadavatel v zákonné 

lhůtě odešle dodatečné informace všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a to prostřednictvím e-mailu. Zadavatel vždy současně 

uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Informace a údaje uvedené v této Výzvě a jejích přílohách (zadávacích podmínkách) vymezují požadavky 

zadavatele na obsah nabídky na veřejnou zakázku. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

11. Otevírání obálek  

Otevírání obálek se bude konat 6.10.2017 od 11:00 hod. v sídle zadavatele. Otevírání obálek provede komise 

pro otevírání obálek ustanovená zadavatelem. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni dodavatelé 

(maximálně však jedna osoba za dodavatele). Tyto osoby se prokážou plnou mocí či pověřením, nejde-li o 

statutární orgán či jeho člena nebo dodavatele – fyzickou osobu, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 – Seznam významných dodávek 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky (Návrh smlouvy o výpůjčce a rámcové kupní smlouvy) 

Příloha č. 5 – Prohlášení o poddodavatelích 

 

     Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2017-09-19T07:01:38+0100




